
 

OCTAVO BÁSICO D 
Profesora Jefe: Dominique Bravo 

 

1 2 3 4 5 6 A 7 8 
Horario 08:15 – 09:00 09:00 – 09:45  09:45 – 10:30 11:00 – 11:45  11:45 – 12:30 12:30 – 13:15 13:15 – 14:00 14:00 – 14:45 14:45 – 15:30 

LU TEC TEC TEC ORI CIE CIE  LEN LEN 

MA MAT MAT HIS HIS LEN LEN  CC CC 

MI EFIS EFIS CIE CIE MAT MAT  LEN LEN 

JU ING ING LEN MAT EFIS EFIS  HIS HIS 

VI ING MUS 
ART, 
MUS 

ART MAT MAT    



 

Asignatura Docente Email Atención 

Apoderados 

Atención 

Estudiantes 

Lenguaje Katherine 
Ramírez k.ramirez@colegiodonorione.cl 

Jueves 10:45-
11:30 

Jueves 16:00-
16:45 

Patricio 
Rodríguez patricio.rodriguez@colegiodonorione.cl 

Jueves 10:45-
11:30 

Jueves 16:00-
16:45 

Matemáticas 
Aldo Araya  a.araya@colegiodonorione.cl 

Jueves 10:00- 
10:45 

Jueves 16:00-
16:45 

Dominique Bravo d.bravo@colegiodonorione.cl 
Lunes 08:15-
09:00 

Jueves 16:00-
16:45 

Historia Juan Jiménez j.jimenez@colegiodonorione.cl Martes 09:00-
09:45 

Jueves 16:00-
16:45 

Ciencias Marianela Jara M.jara@colegiodonorione.cl Lunes 10:00-
10:45 

Jueves 16:00-
16:45 

Artes Camilo Castro  c.castro@colegiodonorione.cl Miércoles 
09:00-09:45 

Jueves 16:00-
16:45 

Música Marcela Muñoz m.munoz@colegiodonorione.cl Jueves 08:15-
09:00 

Jueves 16:00-
16:45 

Cultura 

Cristiana 

Pablo Olea  p.olea@colegiodonorione.cl Jueves 11:45-
12:30 

Jueves 16:00-
16:45 

Ed. Física Felipe Flores  f.flores@colegiodonorione.cl Lunes 12:30-
13:15 

Jueves 15:15-
16:00 

Inglés Javiera Cornejo javiera.cornejo@colegiodonorione.cl Lunes 09:00-
09:45 

Jueves 16:00-
16:45 

Tecnología Javier Sepúlveda j.sepulveda@colegiodonorione.cl Miércoles 
10:45-11:30 

Jueves 16:00-
16:45 
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